
   
 
     

Zarządzenie Nr  21/14 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 17 marca 2014r. 

 
 
 
w sprawie ogłoszenia pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż 
pojazdów i powołania komisji przetargowej. 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym 
(Dz. U. 2013. 0. 594.) oraz § 1 i 4 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                            
5 października 1993 roku w sprawie organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiebiorstwa państwowe oraz odstapienia od przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443 ze zmianami) 
Burmistrz Szydłowca zarządzam, co nastepuje: 
 

§ 1. 
Ogłaszam pisemny przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż następujących pojazdów: 
1) Koparko – ładowarka Ostrówek KT-0162, rok produkcji: 1989 r., nr rejestracyjny: RAU 4440, 
2) Koparko – spycharka Białoruś, rok produkcji: 1989 r., nr rejestracyjny: RAU 4477, 
3) Ciągnik rolniczy Ursus 2812, rok produkcji: 1994 r., nr rejestracyjny: RAU 4413. 
 

§ 2. 
Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa w składzie: 
1) Kazimierz Piotrowski  -  przewodniczący 
2) Tadeusz Świercz           - członek 
3) Bożena Buczek             - członek 
4) Elżbieta Szczerek          - czlonek 

 

§ 3. 
Do zadań komisji należy: 
1) podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia o przetargu, 
2) udzielanie wyjaśnień oferentom, 
3) przeprowadzenie przetargu, 
4) sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu, 
5) przygotowanie dokumentów niezbędnych do sprzedaży pojazdów. 
 

§ 4. 
Ustala się treść obwieszczenia o pisemnym przetargu ofertowym nieograniczonym dla pojazdów 
wymienionych w § 1, stanowiacy załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowego  Zakładu Usług Komunalych  w 
Szydłowcu  

 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 
 
 



               Załącznik  Nr 1 
               do zarządzenia Nr 21/ 14 
               Burmistrza Szydłowca 
               z dnia 17 marca 2014 r. 
 

BURMISTRZ SZYDŁOWCA 
OGŁASZA PISEMNY PRZETARG OFERTOWY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ POJAZDÓW 
 
 

1. Nazwa i siedziba sprzedawcy: 
Gmina Szydłowiec 
Pl. Rynek Wielki 1 
26-500 Szydłowiec 
 

2. Miejsce i termin przetargu: 
Przetargo odbędziesię dnia 10 kwietnia 2014r. o godz. 13 w Samorządowym Zakładzie Usług 
Komunalnym w Szydłowcu ul. Kamienna 70 
 
3. Miejsce w którym można obejrzeć sprzedawane pojazdy: 
Przedmiot sprzedaży można obejrzeć prz ul. Zamkowej 20 i Piaskowej 29 w Szydłowcu - 
Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Szydłowcu, ul. Kamienna 70 od dnia ukazania się 
ogłoszenia do dnia .10 kwietnia 2014 r. 
 
4. Przedmiot sprzedaży: 
1) Koparko – ładowarka Ostrówek KT-0162 
rok produkcji: 1989 r. 
nr rejestracyjny: RAU 4440 
nr identyfikacyjny: 638928 
nr silnika: 594063 
pojemność silnika: 3120 ccm 
nr dowodu rejestracyjnego: DR/AAA 1709375 
badania techniczne: nieaktualne  
 

2) Koparko – spycharka Białoruś 
rok produkcji: 1989 r. 
nr rejestracyjny: RAU 4477 
nr identyfikacyjny: 570837 
nr silnika: 8011030 
pojemność silnika: 4080 ccm 
nr dowodu rejestracyjnego: M0364495 
badania techniczne: nieaktualne  
 

3) Ciągnik rolniczy Ursus 2812 
rok produkcji: 1994 r. 
nr rejestracyjny: RAU 4413 
nr identyfikacyjny: 77450 
pojemność silnika: 2502 ccm 
nr dowodu rejestracyjnego: DR/BAB 0626969 
badania techniczne: aktualne – do 25.04.2014 r. 
 

5. Cena wywoławcza wynosi: 
1) Koparko – ładowarka Ostrówek KT-0162 -   11685,00 zł (brutto) 
2) Koparko – spycharka Białoruś -                       9840 ,00 zł (brutto) 



3) Ciągnik rolniczy Ursus 2812 -                        19065,00 zł (brutto) 
 
6. Warunki przystapienia do przetargu: 
1) Wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, wystawionego do przetargu środka 
trwałego, w kasie .SZUK ul.Kamienna70   
 

a) Koparko – ładowarka Ostrówek KT-0162 -    1168,50 zł (brutto) 
b) Koparko – spycharka Białoruś -                        984,00 zł(  brutto) 
c) Ciągnik rolniczy Ursus 2812 -                                       1906,50 zł( brutto) 
 

2) Złożenie pisemnej oferty na przedmiot przetargu według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
ogłoszenia, w terminie do dnia 10 kwietnia 2014 r. do godz. 12  Ofertę w zapakowanej kopercie      
z dopiskiem: Przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż ......................................................... 
(wpisać nazwę sprzętu). Nie otwierać przed 10 IV 2014 roku godz. 1300 , należy złożyć w 
Samorządowym Zakładzie Usług Komunalnym w Szydłowcu ul.Kamienna 70 
Oferty na każdy przedmiot postępowania przetargowego należy złożyć w oddzielnych 
kopertach. 
Oferta zostanie odrzucona jeżeli nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one 
niekompletne. 
Oferty otrzymane po terminie zostaną zwrócone Oferentom bez ich otwierania. 
 

7. Oferta złożona w przetargu powinna zawierać:  
- nazwisko i imię oferenta, w przypadku firm nazwę, nr NIP, nr REGON, 
- adres zamieszkania oferenta bądź siedzibę przedsiębiorcy, 
- cenę oferowaną za przedmiot przetargu nie niższą od ceny wywoławczej, 
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się z przedmiotem przetargu i jego stanem technicznym oraz 
akceptuje warunki przetagu i postanowienia umowy zawarte w załączniku nr 2 do ogłoszenia. 
 

8. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy jeżeli, żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny 
nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 
 

9. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta, uchyli się 
od zawarcia umowy. 
 

10. Wadium zlożone przez oferentów, których oferty nie zostana przyjęte, zostanie zwrócone 
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi którego oferta została przyjęta zostanie 
zarachowane na poczet ceny. 
 

11. Wadium winno być wpłacone w kasie Samorządowego Zakładu  Usług Komunalnych w dniu 
przetargu  w godz.. 800  do 1100 

 
 

12. Sprzedający dokona sprzedaży pojazdu Kupującemu, który zaoferuje najwyższą cenę                       
w stosunku do ceny wywoławczej. 
 

13. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastapi niezwłocznie po zawarciu umowy i zapłaceniu 
ceny nabycia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                         


